
UCHWAŁA Nr VIII/55/2003  
                                       Rady Gminy w Liniewie 

z dnia 8 lipca  2003 r. 
  
          w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego 
planu ogólnego  
                       zagospodarowania przestrzennego gminy 
Liniewo. 
  
         Na podstawie art. 12 ust.1, 2 i 4 i art. 31 ust.3 w związku z 
art. 18 ust. 1 ustawy z dnia  7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 139 z 1999 r. z 
późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1i art. 41 ust.1 , art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późń. zm.) Rada 
Gminy w Liniewie uchwala co następuje: 
  

& 1 

1.   Przyjąć przedstawioną przez Wójta Gminy ocenę zasadności 
zgłoszonych wniosku o opracowanie miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Liniewo. 

2.   Na podstawie przedstawionych wyników oceny analizy 
zgłoszonego wniosku o sporządzenie planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Liniewo, stwierdza się 
konieczność dokonania planu. 

  
& 2 

Przedmiotem opracowania  ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Liniewo jest dokonanie zmian w 
przeznaczeniu terenu w następujących wsiach: 
  
•      Wieś Liniewo :  

∗     dz.  nr   870, 871, 872, 873, 874, 875, 883, 884, 885, 886, 
887, 888, 889, 890, 891, 892, 893, 894, 895, 896, 897 
przeznacza się na cele zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej. 

∗     dz. Nr 878, 879, 880, 881 przeznacza się na cele zabudowy 
pensjonatowej. 

  
& 3 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego (zmiana 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Liniewo) ustala się: 
1.   przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o 

róŜnych funkcjach lub róŜnych zasadach zagospodarowania , 
2.   linie rozgraniczające ulice, place oraz drogi publiczne wraz z 

urządzeniami pomocniczymi , 
3.   tereny przeznaczone do realizacji celów publicznych oraz linie 

rozgraniczające tereny , 
4.   zasada obsługi w zakresie infrastruktury technicznej oraz linie 

rozgraniczające tereny tej infrastruktury , 
5.   lokalne warunki , zasady i standardy kształtowania zabudowy 

oraz urządzenia terenu w tym równieŜ linie zabudowy i gabaryty 

Strona 1 z 2

2006-12-22http://bip.liniewo.pl/admin/preview.php?id=49&content=12525&preview=true



obiektów , 
6.   zasady i warunki podziału terenów na działki budowlane , 
  

& 4 

Integralna część niniejszej uchwały stanowią załączniki graficzne 
określające granice obszaru objętego zmianami planu  
  

& 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liniewo. 
  

& 6 

Zobowiązuje się Wójta Gminy do : 
1.   ogłoszenia w gazecie “Dziennik Bałtycki” oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy na okres 21 dni o przystąpieniu do zmiany 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Liniewo , 

2.   zawiadomienia na piśmie o przystąpieniu do sporządzenia zmian 
planu organy właściwe do uzgadniania projektu planu oraz sejmik 
samorządowy. 

  
& 7 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
  

Przewodniczący Rady 
Gminy Liniewo 

  
   Ludwik Szparkowski 

  

Strona 2 z 2

2006-12-22http://bip.liniewo.pl/admin/preview.php?id=49&content=12525&preview=true


